

Tuote

SAINT-GOBAIN RELAIS 2024 MONDE

Rahastoyhtiö: Amundi Asset Management (jäljempänä: "me" tai "rahastoyhtiö"), joka on Amundi-konserniin kuuluva yritys.

[AMF:n ulkoinen koodi]

Rahastoyhtiön internetsivusto: www.amundi.fr

Saat lisätietoja soittamalla numeroon +33 143233030.

Ranskan rahamarkkinoiden valvontaviranomainen (Autorité des marchés financiers, "AMF") vastaa tämän Amundi Asset Management -rahastoyhtiön avaintietoasiakirjan tarkastamisesta.

AMF on myöntänyt Amundi Asset Managementille toimiluvan Ranskassa numerolla GP-04000036 ja valvoo sen toimintaa.

Avaintietoasiakirja laadittu: 29.9.2023

Avaintieto-
asiakirja

Olet ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää.

Mikä tämä tuote on?

Tyyppi: Rahasto on vaihtoehtoinen sijoitusrahasto (AIF), joka on Ranskan lakien mukainen konsernista eriytetty henkilöstörahasto (FCPE).

Kesto: Tämän FCPE-henkilöstörahasto on perustettu toistaiseksi voimassaolevana. Rahastoyhtiö voi FCPE:n hallintoneuvoston suostumuksella sulauttaa, jakaa tai realisoida FCPE:n. Henkilöstörahasto voidaan myös purkaa kaikkien rahasto-osuuksien takaisinoston vuoksi.

Tavoitteet: FCPE on FCPE-väliarahasto. Rahaston tarkoituksena on antaa Saint-Gobain-konsernin henkilöstölle mahdollisuus merkitä osuuksia pääoman korotuksen muodossa.

Varat, jotka vastaanotetaan ennen niiden sijoittamista yrityksen arvopapereihin, sijoitetaan maltillisiin alhaisen riskin kohteisiin. Tähän rahastonhoitotapaan liittyy pääoman menettämisen riski, korkoriski ja luottoriski.

Pääoman korotuksen merkinnän jälkeen FCPE:n tarkoituksena on seurata Saint-Gobain-yhtiön osakkeiden, joihin pääoma on sijoitettu, arvon kehitystä eli nousua ja laskua. Tästä johtuen FCPE:hen saattaa liittyä pääoman menettämisen riski ja osakeriski, joka liittyy investoinnin keskittymiseen saman yrityksen arvopapereihin. **FCPE pyritään sulauttamaan mahdollisimman pikaisesti FCPE:n "Saint-Gobain PEG Monde" alarahastoon "Saint-Gobain Avenir Monde", joka on yrityksen noteerattuihin arvopapereihin sijoittava FCPE-henkilöstörahasto (FCPE:n osakkeenomistajien DIC-avaintiedot on liitetty tähän DIC-asiakirjaan).**

Tässä DIC:ssä ilmoitetut riski-indikaattorit ja tuottonäkymät perustuvat sen henkilöstörahaston tietoihin, johon FCPE Saint-Gobain Relais 2024 Monde pyritään sulauttamaan.

Ohjelman aikataulu:

Merkintähinnan määrittäjäjakso: [12. helmikuuta 2024] – [8. maaliskuuta 2024] nämä päivämäärät mukaan lukien.

Merkintähinnan määrittäjäpäivä: [11. maaliskuuta 2024]. Merkintähinnaksi on määritetty xx EUR (vastaa Saint-Gobainin osakkeen 20 pörssipäivän avauskurssin keskiarvoa ennen merkintähinnan määrittäjäjakson ajankohtaa [11. maaliskuuta 2024], jonka Saint-Gobain-yhtymän toimitusjohtaja ilmoittaa hallituksen valtuuttamana ja josta vähennetään [20] %:n alennus).

Merkintäjakso: [11. maaliskuuta 2024] – [25. maaliskuuta 2024] nämä päivämäärät mukaan lukien

Pääoman korotuksen päivämäärä: [15. toukokuuta 2024]

Tutustu FCPE:n sääntöihin, jotka koskevat ylimerkintätapauksen johdosta tehtäviä vähennyksiä.

Toteutuneet tuotot ja nettovoitot on uudelleensijoitettava.

Voit lunastaa rahasto-osuutesi päivittäin, koska takaisinostoja suoritetaan joka päivä FCPE:n määräyksissä annettujen tarkkojen tietojen mukaan.

Yksityissijoittajat, joille tuote on kohdennettu: Tuote on tarkoitettu sijoittajille, jotka voivat hyödyntää palkanpidätysjärjestelmää, joilla ei ole kokemusta tai on vain rajallinen kokemus rahastoihin sijoittamisesta ja jotka tavoittelevat sijoitetun pääoman arvonnousua suositeltuna sijoitusaikana ja jotka ovat valmiit hyväksymään alkupääomaa koskevan kohonneen riskin.

Tätä FCPE:tä ei ole tarkoitettu henkilöille, joiden pysyvä asuinpaikka on Amerikan Yhdysvalloissa / "U.S. Person" (määrittely on saatavana rahastoyhtiön internetsivustolta: www.amundi.com).

Lisätietoja: Voit pyytää tarkempia tietoja FCPE:stä, mukaan lukien rahaston säännöt ja osavuositarkastukset, maksutta lähettämällä pyynnön osoitteeseen: Amundi Asset Management - 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris, France. FCPE:n kirjanpitoarvo on ilmoitettu sivustolla www.amundi-ee.com.

Säilytysyhteisö: CACEIS Bank.

Mitkä ovat sijoituksen mahdolliset riskit ja tuotot?

RISKI-INDIKAATTORI



Vähäinen riski

Suuri riski



Riski-indikaattorissa oletetaan, että pidät tuotetta 8 vuotta.

On olemassa riski siitä, että tuotteen myyminen on vaikeaa, ja saatat joutua myymään sen hinnalla, joka vaikuttaa merkittävästi saamaasi tuottoon.

Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason verrattuna muihin tuotteisiin. Se osoittaa todennäköisyyttä, jolla tämä tuote tekee tappiota johtuen markkinatilanteen muutoksista tai meidän maksukyvyttömyydestämme.

Olemme määrittäneet tämän tuotteen riskiluokaksi 6/7, joka on korkean riskin luokka. Tämä tarkoittaa, että tuotteen tulevaan arvonkehitykseen liittyvän tappion mahdollisuus on suuri ja että mahdollinen negatiivinen markkinoiden kehitys vaikuttaa kielteisesti mahdollisuuksiimme maksaa tuottoa.

Riski-indikaattorin sisältämien riskien lisäksi myös muut riskit voivat vaikuttaa rahaston arvonkehitykseen. Katso lisätietoja FCPE Saint-Gobain Relais 2024 Monden säännöistä.

Muut olennaiset riskit, joita ei ole otettu huomioon riski-indikaattorissa: Markkinoiden likviditeettiriski voi lisätä tuotteen arvonkehityksen vaihtelua. Investoinnin keskittämisen riski: Jos investointi kohdistuu yhteen arvopaperiin ja jos sen arvonkehitys on huono, aiheutuvat tappiot voivat olla suuremmat kuin jos sijoitusperiaatteena olisi sijoittaminen suurempaan määrään arvopapereita ja/tai monipuolisempaan tuotevalikoimaan rahoitusmarkkinoilla.

Tuotteeseen ei liity turvaa tulevaa markkinakehitystä vastaan, mikä tarkoittaa, että voit menettää osan sijoituksesta tai koko sijoituksen.

Tuottonäkymät

Esitetyt epäsuotuisa, kohtuullinen ja suotuisa tuottonäkymä ovat esimerkkejä, joissa käytetään rahaston huonointa, keskimääräistä ja parasta tuottoa viimeisten 13 vuoden aikana. Markkinat voivat kehittyä hyvin eri tavoin tulevaisuudessa. Stressinäkömä osoittaa, mikä saamaasi tuotto voi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa.

Tästä tuotteesta saamaasi tuotto määräytyy markkinoiden kehityksen mukaan. Markkinoiden tuleva kehitys on epävarmaa, eikä sitä voida ennustaa tarkasti.

Suositeltu sijoitusaika: 8 vuotta

Sijoitus 10 000 EUR

Näkymät	Jos irtaudut, kun on kulunut	
	1 vuosi	8 vuotta
Minimi	Taattua vähimmäistuottoa ei ole. Voit menettää osan sijoituksesta tai koko sijoituksen.	
Stressinäkömä	Mahdollinen tuotto kulujen jälkeen	770 EUR
	Keskimääräinen tuotto vuosittain	-92,3 %
Epäsuotuisa näkömä	Mahdollinen tuotto kulujen jälkeen	6 130 EUR
	Keskimääräinen tuotto vuosittain	-38,7 %
Kohtuullinen näkömä	Mahdollinen tuotto kulujen jälkeen	10 330 EUR
	Keskimääräinen tuotto vuosittain	3,3 %
Suotuisa näkömä	Mahdollinen tuotto kulujen jälkeen	22 920 EUR
	Keskimääräinen tuotto vuosittain	129,2 %

Esitetyt luvut sisältävät kaikki tuotteeseen liittyvät kulut.

Epäsuotuisa näkömä: Tämäntyyppinen näkömä tapahtui sijoitukselle aikavälillä maaliskuu 2012 – maaliskuu 2020.

Kohtuullinen näkömä: Tämäntyyppinen näkömä tapahtui sijoitukselle aikavälillä maaliskuu 2014 – maaliskuu 2022.

Suotuisa näkömä: Tämäntyyppinen näkömä tapahtui sijoitukselle aikavälillä maaliskuu 2013 – maaliskuu 2021.

Mitä tapahtuu, jos Amundi Asset Management on maksukyvytön?

Tuote on omaisuudenhoitoyhteisöstä erillinen arvopapereiden ja talletusten yhteisomistajuus. Jos omaisuudenhoitoyhtiö on maksukyvytön, tämä ei vaikuta säilytysyhteisön säilyttämiin tuotteen varoihin. Jos säilytysyhteisö on maksukyvytön, tuotteesta aiheutuvia taloudellisia tappioita vaimentaa tuotteen säilytysyhteisön säilyttämien varojen lakisääteinen varojen erottelu.

Mitä kuluja minulle aiheutuu sijoituksesta?

On mahdollista, että taho, joka myy sinulle tämän tuotteen tai antaa tuotetta koskevia neuvoja, pyytää sinulta maksua lisäkustannuksista. Tässä tapauksessa kyseinen taho antaa sinulle tiedot näistä kustannuksista ja osoittaa, miten kulut vaikuttavat sijoitukseesi.

Ajan myötä kertyvät kulut

Taulukoissa esitetään summat, jotka käytetään sijoituksestasi erityyppisten kustannusten kattamiseksi. Nämä summat riippuvat sijoituksesi kokonaismäärästä ja tuotteen sijoitusajan kestosta. Tässä esitetyt summat ovat arvioita, jotka perustuvat sijoitussummaan ja mahdollisiin eripituisiin sijoitusaikoihin. Oletukset:

- Ensimmäisenä vuotena saisit takaisin sijoittamasi summan (0 %:n vuotuinen tuotto). Muiden sijoitusaikojen osalta olettamuksena on, että tuotteen tuotto kehittyy kohtuullisen näkömukan mukaisesti.
- Sijoitus 10 000 EUR.

Sijoitus 10 000 EUR

Näkymät	Jos irtaudut, kun on kulunut	
	4 kuukautta*	8 vuotta**
Kokonaiskulut	0 EUR	0 EUR
Vuosittaisten kulujen vaikutus***	0,0 %	0,0 %

*Väli rahaston oletettu kesto

** Henkilöstörahaston suositeltu sijoitusaika.

*** Osoittaa, miten kulut vähentävät tuottoa sijoitusaikana kunakin vuonna. Jos esimerkiksi irtaudut suositeltuna sijoitusaikana, saamaksesi vuotuisiksi keskimääräiseksi tuotoksi ennustetaan 5,83 % ennen kulujen vähentämistä ja 5,83 % kulujen vähentämisen jälkeen.

Kulujen rakenne

Kertaluonteiset kulut osallistumisen tai irtautumisen yhteydessä		Jos irtaudut 1 vuoden kuluttua
Osallistumiskulut	Emme veloita osallistumiskuluja tästä tuotteesta.	EI OLE
Irtautumiskulut	Emme veloita irtautumiskuluja tästä tuotteesta.	EI OLE
Jatkuvaluonteiset kulut vuosittain		
Hallinnolliset maksut ja muut hallinto- tai toimintakulut	Vuosittain 0,12 % sijoituksesi arvosta, josta yritys vastaa kokonaisuudessaan. Tämä on arvio.	0 EUR
Transaktioihin liittyvät kulut	Emme veloita transaktioihin liittyviä kuluja tästä tuotteesta.	EI OLE
Satunnaiset, erityisehtoihin perustuvat kulut		
Tulosperusteiset palkkiot	Emme veloita tulosperusteisiä palkkioita tästä tuotteesta.	EI OLE

Miten pitkäksi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja voinko nostaa varoja ennen määräaika?

Suosittelun sijoitusaika: 8 vuotta. Suositeltu sijoitusaika perustuu FCPE-rahastoon liittyviin tyyppillisiin riskeihin ja hyötyyn sekä kustannuksiin. Sijoituksen kestossa ei ole huomioitu palkasta pidätysjärjestelyyn liittyvän jäädytyksen kesto.

Toimeksiantojen aikataulu: Sijoittajalla on mahdollisuus lunastaa rahasto-osuutensa FCPE:n säännöissä kuvattujen ehtojen mukaan laaditulla pyynnöllä. Irtautuminen ennen suositellun sijoitusajan päättymistä voi vaikuttaa tuotto-odotukseen.

Muita olennaisia tietoja

Muita alarahastoon/rahastoon liittyviä tietoja, mukaan lukien alarahaston/rahaston säännöt, avaintietoasiakirjat, osavuosikatsaukset ja muut alarahaston/rahaston julkaisemat tiedotteet, kuten alarahaston/rahaston sijoitusperiaatteet, on saatavilla osoitteesta www.amundi.fr ja/tai säilytysyhteisön internetsivustolta. Voit pyytää näiden asiakirjojen kopiot rahastoyhtiön päätoimipaikasta.

Säilytysyhteisö: Amundi ESR

FCPE:n rahasto-osuuksien omistukseen liittyvien tuottojen ja nettovoittojen verotus riippuu verotusjärjestelmästä.

FCPE-rahasto on perustettu yrityksen ja/tai konsernin, johon yritys kuuluu, osakesäästämisjärjestelmän puitteissa. Se on varattu ainoastaan yrityksen työntekijöille ja liikkeeseenlaskijan osakkuustarjouksen edunsaajille.

Hallintoneuvoston kokoonpano: Hallintoneuvostossa on 4 osuudenhaltijoiden edustajaa ja 4 yrityksen edustajaa, jotka on nimetty FCPE-rahaston säännöissä esitettyjä menettelyjä noudattaen. Katso tarkemmat tiedot säännöistä.

Tuottonäkymät: Voit tarkastella säilytysyhteisön internetsivustolla aiempia tuottonäkymiä, jotka päivitetään kerran kuukaudessa.

Kuinka voin valittaa?

Jos haluat esittää valituksen, voit:

- ottaa kirjallisesti yhteyttä osoitteeseen: Amundi Asset Management, 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris - France
- lähettää sähköpostiviestin osoitteeseen dic-fcpe@amundi.com

Valituksessa on ilmoitettava selkeästi yhteystiedot (nimi, osoite, puhelinnumero tai sähköpostiosoite) ja selitettävä valitus lyhyesti. Lisätietoja on saatavana internetsivustollamme www.amundi.fr ja/tai säilytysyhteisön internetsivustolla.